[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2025 года                                                                                             № 155

[bookmark: _Hlk210301934]Об отмене постановления администрации от 18.04.2018 года №152 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд»

[bookmark: _Hlk175149677][bookmark: _Hlk175150425]                    На основании ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Протеста Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 26.09.2025г. №7-05-2025, руководствуясь Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация  Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.	Отменить постановление администрации от 18.04.2018 года №152 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд»;
5.	Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.
7.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

и.о.Главы администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                Г.А.Скороделова

image1.png